CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIOENTE NO o,b '/3 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93 e conforme consta do
Processo nO 001.162/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, ADINAEL BARRETO ROCHA da Função Gratificada de
Assistente Técnico I, EP·09, da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenârio, da Diretoria
Legislativa, da Mesa Diretora.

1) EXTENGUIR a referida função.

Brasília, Jl de ,1 U / h1? ~ de 1994.

1k-'<v,= /(h"--7
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente

NO De\.
PUBUCAD0:<l 1.' IA

.i), VI I _.i-
E. m...!-..f-./ ..----- --